&

NE DI NICOSIA

Ve SETTORE
Prot.Nr. 3704 &i

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 6§ ¢.
CIG Z9E02D65EC

Oggettor NATALE 2011 - Fornitura manifesti — locandine - biglietti augurali
Approvazione preventivo di spesa ed affidamento alla ditta Tipografia
Trinacria di Nicosia.

EL. DIRTGENTE

VISTA la delib. G.M. n. 377 del 14/12/2011, dichiarata immediatamente esecutiva,
con la quale ¢ stato approvato il programma delle manifestazioni da attuare in
occasione del Natale 2011;

DATO ATTO:

- CHE per una maggiore riuscita delle manifestazioni occorre dare massima
pubblicita allo stesso mediante affissione di manifesti, , locandine, ecc.;

- CHE interessata al riguardo, la Ditta Tipografia Trinacria di Nicosia ha fatto
pervenire apposito preventivo relativo alla fornitura di n. 50 manifesti 70X100 a
colori, n. 50 locandine 32x46 a colori e n.150 biglietti augurali per un importo
complessivo di € 300,00 IVA compresa, che si allega alla presente;

RITENUTO dover approvare il succitato preventivo ed affidare ai sensi del D.L.
163/06 art. 125 comma 11 alla Tipografia Trinacria di Picone Felice e C di Nicosia la
tornitura sopraspecificata, dietro il corrispettivo complessivo di € 300,00 VA
compresa;

VISTA la dichiarazione sostitutiva di certificazione resa dal titolare della ditta in
sostituzione del DURC attestante che la stessa risulta regolare con il versamento dei
contributi INPS e dei premi e accessori INAIL;

DATO ATTO che in data 16/12/2011 & stato acquisito relativo CIG Z9E02D65EC:




VISTO il D. Lgs 18/8/2000 n. 267,
VISTO I'art. 13 della L.r. 23/12/2000 n. 30;

DETERMINA

- Di approvare il preventivo di spesa della TIPOGRAFIA TRINACRIA di
PICONE Felice & C.S.n.c.- Via Nazionale, 51 D-E - 94014 Nicosia - relativo alla
fornitura di n. 50 manifesti 70X100 a colori, n. 50 locandine 32x46 a colore e
n.150 biglietti augurali occorrenti in occasione del Natale 2011, dell’importo
complessivo di € 300,00 VA compresa, che si allega alla presente.

_DI affidare alla TIPOGRAFIA TRINACRIA di Nicosia, ai sensi del D.L. 163/2006
art. 125 comma 11 la fornitura sopraspecificata, per I’importo complessivo di
€ 300,00 IVA compresa.

- DI impegnare la superiore spesa alla Funzione 7 Servizio 2 Intervento 3 Cap.
920 del bilancio per I’esercizio in corso.

-DI dare atto della regolarita del DURC giusta dichiarazione allegata.
.CHE il presente provvedimento ha efficacia immediata dal momento

dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria e che viene affisso allo
Albo Pretorio del Comune per la durata di gg. 15 ai fini della generale conoscenza.

Vgiﬁlﬁ%i/ﬁ;ﬁlﬂu e o b e A

Cl ILDIRIGENTE
"© ' dott. GiovanyliLEONARDI

VISTO di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dello
art. 151 comma 4 del D. Lgs.18/08/2000 n. 267.

o aaid
Nicosia 20 B A

IV DIRIGENTE
' 71 Giovanni




Spett. COMUNE DI NICOSIA

Preventivo di spesa per la fornitura di :

50 Manifesti 70x100 a colori per Natale 2011
50 Locandine 32x46 a colori per Natale 2011
150 Biglietti augurali con busta

Totale € 300,00 Iva compresa

CORDIALI SALUTI

Nicosia, 15-12-2011

PICONE FELICE & C. S.n.c.
Via Nazionale, 51 D-E - 94014 NICOSIA (EN)
Tel./Fax 0935.631140
Part. IVA 0004926 086 2




